
ひらつか市民活動センター　利用者状況 ※令和7年3月31日現在

年度別利用者状況

施設

時間帯

年度 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 年度別 累計 年度別 累計

24 817 10,488 900 12,921 751 11,752 2,468 35,161 1,073 4,924 1,014 4,138 640 3,003 2,727 12,065 332 376 241 310 122 187 695 873 718 1,343 6,608 53,880 49,442 378,907 75%

25 875 11,489 937 13,496 735 9,003 2,547 33,988 1,083 4,771 1,044 4,212 611 2,828 2,738 11,811 254 310 250 319 85 129 589 758 721 1,373 6,595 60,475 47,930 426,837 75%

26 865 11,384 960 15,712 731 11,466 2,556 38,562 1,128 5,044 1,042 3,753 635 2,640 2,805 11,437 365 422 365 440 116 158 846 1,020 692 1,336 6,899 67,374 52,355 479,192 77%

27 886 12,492 1,035 14,954 756 9,449 2,677 36,895 1,246 5,639 1,214 4,616 525 2,488 2,985 12,743 333 382 267 315 88 122 688 819 712 1,433 7,062 74,436 51,890 531,082 79%

28 789 11,010 915 14,451 801 10,417 2,505 35,878 1,085 4,491 1,155 4,068 604 2,667 2,844 11,226 255 304 233 308 74 105 562 717 648 1,281 6,559 80,995 49,102 580,184 79%

29 812 10,912 943 14,673 821 10,070 2,576 35,655 1,224 5,032 1,272 4,653 538 2,687 3,034 12,372 170 228 184 238 30 38 384 504 594 1,230 6,588 87,583 49,761 629,945 80%

30 820 11,317 920 13,762 812 8,891 2,552 33,970 1,225 4,991 1,160 4,500 565 2,595 2,950 12,086 137 185 176 255 48 67 361 507 542 1,289 6,405 93,988 47,852 677,797 81%

R1 770 8,989 825 10,682 657 5,721 2,252 25,392 884 3,873 970 3,799 337 1,380 2,191 9,052 90 103 115 133 39 44 244 280 501 1,246 5,188 99,176 35,970 713,767 79%

R2 552 4,343 626 4,648 425 2,780 1,603 11,771 323 1,045 383 1,169 88 256 794 2,470 33 43 34 37 9 9 76 89 269 556 2,742 101,918 14,886 728,653 62%

R3 746 5,608 863 6,165 537 3,579 2,146 15,352 502 1,558 573 1,669 116 366 1,191 3,593 65 68 68 71 4 5 137 144 309 653 3,783 102,959 19,742 733,509 67%

R4 813 7,294 878 8,052 586 4,865 2,277 20,211 556 2,004 716 2,406 181 694 1,453 5,104 52 59 78 89 15 16 145 164 299 684 4,174 107,133 26,163 759,672 72%

R5 833 9,065 866 9,617 650 5,284 2,349 23,966 658 2,881 857 3,318 271 833 1,786 7,032 47 58 48 57 18 21 113 136 258 595 4,506 111,639 31,729 791,401 75%

R6 885 10,313 872 10,677 588 5,295 2,345 26,285 699 3,350 825 3,413 269 706 1,793 7,469 58 71 45 57 10 10 113 138 247 604 4,498 116,137 34,496 825,897 75%

合計 14,879 194,358 3 220,270 13,090 160,096 43,729 574,724 17,716 75,187 18,667 72,237 9,512 43,882 45,895 191,306 4,638 5,647 4,765 6,103 2,737 3,797 12,140 15,547 12,617 24,710 114,381 1,369,569 840,783 9,701,217 71%

※その他は作業スペース＋キッズスペース

※折れ線グラフは各年度の上半期の総数
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資料５



令和６年度月別利用者状況

施設

時間帯

月 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 月別 累計 月別 累計

4月 72 595 79 772 63 531 214 1,898 56 176 80 280 30 75 166 531 3 3 10 12 2 2 15 17 33 80 428 428 2,526 2,526

5月 70 570 78 724 46 410 194 1,704 48 153 78 230 28 70 154 453 5 6 5 7 0 0 10 13 22 46 380 808 2,216 4,742

6月 75 718 84 922 53 555 212 2,195 51 236 72 283 25 111 148 630 2 7 8 9 1 1 11 17 25 58 396 1,204 2,900 7,642

7月 66 1,283 68 1,307 47 385 181 2,975 55 393 66 443 18 43 139 879 7 8 1 1 2 2 10 11 17 47 347 1,551 3,912 11,554

8月 63 601 55 535 31 280 149 1,416 50 152 40 121 12 25 102 298 1 3 1 1 1 1 3 5 13 32 267 1,818 1,751 13,305

9月 80 772 65 575 50 525 195 1,872 74 240 72 259 18 55 164 554 8 9 3 5 0 0 11 14 21 49 391 2,209 2,489 15,794

10月 85 733 79 777 54 442 218 1,952 67 216 85 249 26 71 178 536 3 3 3 3 0 0 6 6 27 62 429 2,638 2,556 18,350

11月 77 2,099 74 2,071 54 467 205 4,637 58 638 65 687 33 78 156 1,403 6 7 3 6 3 3 12 16 21 52 394 3,032 6,108 24,458

12月 66 626 62 545 40 344 168 1,515 45 170 54 165 17 38 116 373 0 0 3 3 1 1 4 4 13 50 301 3,333 1,942 26,400

1月 73 650 74 701 51 465 198 1,816 66 207 63 223 19 44 148 474 10 10 3 3 0 0 13 13 20 55 379 3,712 2,358 28,758

2月 78 771 68 751 48 431 194 1,953 61 167 85 270 20 49 166 486 6 6 3 4 0 0 9 10 19 34 388 4,100 2,483 31,241

3月 80 895 86 997 51 460 217 2,352 68 602 65 203 23 47 156 852 7 9 2 3 0 0 9 12 16 39 398 4,498 3,255 34,496

合計 885 10,313 872 10,677 588 5,295 2,345 26,285 699 3,350 825 3,413 269 706 1,793 7,469 58 71 45 57 10 10 113 138 247 604 4,498 29,331 34,496 219,260
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